

---

## **Servicii de mentenanta sistem efracție; CPV: 50100000-6**

I.D.: 87541894

---

Data publicarii	28.09.23	Coduri CPV	50610000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.000,00 RON - 8.000,00 RON

---

Descriere: Servicii de intretinere preventiva 1 Mentenanta detectie si alarmare la efracție - 2 revizii, pret unitar: 916,00 Lei, Pret total/revizie: 1832,00 Lei 2 Mentenanta CCTV - 2 revizii, pret unitar: 1288.00 Lei, Pret total/revizie: 2576,00 Lei 3 Mentenanta control acces - 2 revizii, pret unitar: 1796,00 Lei, Pret total/revizie: 3592,00 Lei Total RON fara TVA / revizie - 8000,00

---